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Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2023/2024

  

  

4. września 2023 roku, w Zespole Szkół im. ks. dra Jana Zwierza w Ropczycach odbyła się
inauguracja roku szkolnego 2023/2024. O godzinie 8:00 w kościele Parafialnym w Ropczycach
odprawiona została koncelebrowana Msza Święta w intencji Uczniów, Nauczycieli i
Pracowników Oświaty. Następnie, uroczystość przeniosła się na halę widowiskowo-sportową.
Spotkanie rozpoczęło się od wprowadzenia Sztandaru Szkoły i odśpiewania Hymnu. Podczas
uroczystego Apelu, Dyrektor Szkoły Mariusz Pilch, powitał wszystkich zgromadzonych. Wśród
zaproszonych Gości byli przedstawiciele: Służb, Instytucji i Firm, które na co dzień współpracują
i wspierają Szkołę. Zebranych, a szczególnie Uczniów klas pierwszych, których w tym roku
przyjęliśmy 371, podzielonych na 12 oddziałów, przywitał Dyrektor Szkoły Pan 
Mariusz Pilch
. Pan Dyrektor, w swoim przemówieniu odniósł się do wieloletniej tradycji Szkoły, która rozwija
się dzięki zaangażowaniu i pasji nauczycieli, co przekłada się na wysokie wyniki matur oraz
egzaminów zawodowych. Podkreślił jak ważnymi czynnikami sukcesu edukacyjnego są
frekwencja, rzetelna praca Uczniów i Nauczycieli oraz niepowtarzalna atmosfera „Zwierza”.
Głos zabrali również Przewodnicząca Rady Rodziców Pani
Aneta Dylska
oraz Przewodniczący Samorządu Uczniowskiego 
Franciszek Kot
, którzy skierowali do „pierwszaków” dużo ciepłych słów i zachęcali ich do angażowania się w
życie szkoły. Bardzo ważnym momentem wydarzenia było ślubowanie pierwszoklasistów, które
przeprowadził Wicedyrektor Pan 
Krzysztof Klimek
. Na zakończenie spotkania Pan Wicedyrektor 
Tomasz Wojnarowski
przestawił Uczniom klas pierwszych ich Wychowawców. Wszystkim Uczniom, ich Rodzicom,
Nauczycielom i Pracownikom Administracji Szkoły życzymy spokojnego roku szkolnego, dużo
optymizmu, wytrwałości w realizacji zamierzonych celów oraz wielu sukcesów.

  

#ZwierzToWiecej
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zobacz film z uroczystości

  

{besps}/2023_2024/BESP/Rozpoczecie_roku{/besps}
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https://youtu.be/VzXcwO8_Tfk?si=EcmjpayU5lYksmOv

